ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND         Sa Đéc, ngày    12    tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

địa điểm các chốt kiểm soát phòng, chống dịch Covid-19

trên địa bàn thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Công văn số 236/UBND-THVX ngày 01/6/2021 của Ủy ban nhân

dân Tỉnh về việc lập các chốt kiểm soát phòng, chống dịch Covid-19;

Công văn số 339/UBND-THVX ngày 10/7/2021 về việc thắt chặt thực

hiện cách ly xã hội trong phòng, chống dịch đối với một số địa phương.

Căn cứ Công văn số 342/UBND-THVX ngày 11 tháng 7 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc quy định việc di chuyển trong thời gian thực hiện

giãn cách xã hội

Nhằm đảm bảo công tác kiểm soát, kiềm chế dịch bệnh, Ủy ban nhân dân

Thành phố thông báo địa điểm các chốt kiểm soát  phòng, chống dịch Covid-19

trên địa bàn thành phố Sa Đéc để Nhân dân trên địa bàn nắm, cụ thể như sau:

1. Thời gian thực hiện

Kể từ ngày thực hiện giãn cách xã hội theo Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày

31/3/2020 về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19

cho đến khi có thông báo mới.

2. Địa điểm các chốt

- Chốt số 01: cửa ngõ giáp ranh giữa phường 2, thành phố Sa Đéc và xã Tân

Bình, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp (Quốc lộ 80 đoạn qua đường chùa).

- Chốt số 02: cửa ngõ giáp ranh giữa xã Tân Phú Đông, thành phố Sa Đéc

và xã Tân Phú Trung, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp (ĐT853 đoạn qua cầu

Rạch Bà Nhiên).

- Chốt số 03: cửa ngõ giáp ranh giữa xã Tân Khánh Đông, thành phố Sa

Đéc và xã Tân Khánh Trung, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp (ĐT848 đoạn qua

cầu Rạch Ruộng).

- Chốt số 04: cửa ngõ giáp ranh giữa xã Tân Quy Tây, thành phố Sa Đéc và

xã Tân Dương, huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp (ĐT852 đoạn qua Cống Hộp)

- Chốt số 05: cửa ngõ giáp ranh giữa phường 4, thành phố Sa Đéc và xã An

Hiệp, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp (cầu Cái Đôi)

3. Nhiệm vụ thực hiện tại các chốt

- Chốt kiểm soát dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn thành phố Sa Đéc thực

hiện theo quy định tại Công văn số 339/UBND-THVX ngày 10/7/2021 và Công

văn số 342/UBND-THVX ngày 11/7/2021 năm 2021 của Ủy ban nhân dân Tỉnh.

- Trong quá trình triển khai thực hiện có vấn đề phát sinh, sẽ điều chỉnh

để phù hợp với tình hình thực tế.

2

Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc thông báo đến các cơ quan, đơn vị,

các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận: TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

- Ủy ban nhân dân Tỉnh;

- Thường trực Thành ủy/TT.HĐND TP;

- Các Đ/c Phó Chủ tịch UBND TP;

- Ủy ban MTTQVN TP;

- Các tổ chức chính trị xã hội TPSĐ;

- Ủy ban nhân dân các Huyện, Thành phố;

- Lưu: VT, NCNC, CATP.

		2021-07-14T04:22:46+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-14T08:41:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-14T08:42:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!